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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 35 Fem., 400m Estilos Absolutuak
28/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Femenino

1. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:34.17 465 16,00
50m: 36.38 36.38 150m: 2:03.26 43.89 250m: 3:30.97 45.77 350m: 4:57.25 40.12

100m: 1:19.37 42.99 200m: 2:45.20 41.94 300m: 4:17.13 46.16 400m: 5:34.17 36.92

2. MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:14.97 329 11,00
50m: 41.54 41.54 150m: 2:18.99 50.67 250m: 3:59.77 52.17 350m: 5:34.06 42.89

100m: 1:28.32 46.78 200m: 3:07.60 48.61 300m: 4:51.17 51.40 400m: 6:14.97 40.91

3. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 6:15.41 328 10,00
50m: 38.36 38.36 150m: 2:14.85 48.14 250m: 3:55.46 53.92 350m: 5:32.77 42.48

100m: 1:26.71 48.35 200m: 3:01.54 46.69 300m: 4:50.29 54.83 400m: 6:15.41 42.64

4. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 6:19.28 318 9,00
50m: 40.67 40.67 150m: 2:16.21 46.22 250m: 3:56.65 54.72 350m: 5:37.32 45.15

100m: 1:29.99 49.32 200m: 3:01.93 45.72 300m: 4:52.17 55.52 400m: 6:19.28 41.96

5. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:20.02 316 8,00
50m: 40.62 40.62 150m: 2:14.31 46.81 250m: 3:57.49 57.21 350m: 5:38.54 43.60

100m: 1:27.50 46.88 200m: 3:00.28 45.97 300m: 4:54.94 57.45 400m: 6:20.02 41.48

6. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 6:21.86 311 7,00
50m: 40.72 40.72 150m: 2:14.38 45.73 250m: 3:58.82 56.51 350m: 5:38.82 45.27

100m: 1:28.65 47.93 200m: 3:02.31 47.93 300m: 4:53.55 54.73 400m: 6:21.86 43.04

7. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 6:23.24 308 6,00
50m: 39.12 39.12 150m: 2:19.17 50.31 250m: 3:59.67 51.59 350m: 5:39.90 45.62

100m: 1:28.86 49.74 200m: 3:08.08 48.91 300m: 4:54.28 54.61 400m: 6:23.24 43.34

8. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 6:28.20 296 5,00
50m: 43.38 43.38 150m: 2:19.67 47.11 250m: 4:04.77 55.96 350m: 5:45.45 44.15

100m: 1:32.56 49.18 200m: 3:08.81 49.14 300m: 5:01.30 56.53 400m: 6:28.20 42.75

9. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:37.46 276 4,00
50m: 43.33 43.33 150m: 2:24.91 54.21 250m: 4:11.62 53.51 350m: 5:53.17 45.05

100m: 1:30.70 47.37 200m: 3:18.11 53.20 300m: 5:08.12 56.50 400m: 6:37.46 44.29

10. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 6:43.07 265 3,00
50m: 44.97 44.97 150m: 2:27.90 51.61 250m: 4:13.07 55.04 350m: 5:56.82 48.60

100m: 1:36.29 51.32 200m: 3:18.03 50.13 300m: 5:08.22 55.15 400m: 6:43.07 46.25

Baja SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. -

Junior Femenino

1. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 5:20.57 527 19,00
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.40 40.69 250m: 3:20.94 46.47 350m: 4:45.23 36.71

100m: 1:13.71 39.06 200m: 2:34.47 40.07 300m: 4:08.52 47.58 400m: 5:20.57 35.34

2. GORROTXATEGI CASADO, Maren 07 Ordizia K.E. 5:53.25 393 14,00
50m: 38.38 38.38 150m: 2:06.13 43.47 250m: 3:40.37 50.74 350m: 5:13.61 41.42

100m: 1:22.66 44.28 200m: 2:49.63 43.50 300m: 4:32.19 51.82 400m: 5:53.25 39.64

3. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 5:58.49 376 13,00
50m: 39.74 39.74 150m: 2:12.33 47.01 250m: 3:48.64 50.87 350m: 5:19.69 40.11

100m: 1:25.32 45.58 200m: 2:57.77 45.44 300m: 4:39.58 50.94 400m: 5:58.49 38.80

4. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 6:02.38 364 12,00
50m: 36.04 36.04 150m: 2:08.21 48.47 250m: 3:47.07 52.63 350m: 5:22.21 42.15

100m: 1:19.74 43.70 200m: 2:54.44 46.23 300m: 4:40.06 52.99 400m: 6:02.38 40.17
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 35, Fem., 400m Estilos

Absolutuak

1. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 5:20.57 527 19,00
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.40 40.69 250m: 3:20.94 46.47 350m: 4:45.23 36.71

100m: 1:13.71 39.06 200m: 2:34.47 40.07 300m: 4:08.52 47.58 400m: 5:20.57 35.34

2. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:34.17 465 16,00
50m: 36.38 36.38 150m: 2:03.26 43.89 250m: 3:30.97 45.77 350m: 4:57.25 40.12

100m: 1:19.37 42.99 200m: 2:45.20 41.94 300m: 4:17.13 46.16 400m: 5:34.17 36.92

3. GORROTXATEGI CASADO, Maren 07 Ordizia K.E. 5:53.25 393 14,00
50m: 38.38 38.38 150m: 2:06.13 43.47 250m: 3:40.37 50.74 350m: 5:13.61 41.42

100m: 1:22.66 44.28 200m: 2:49.63 43.50 300m: 4:32.19 51.82 400m: 5:53.25 39.64

4. GARATE LASA, Noa 08 C.N. Izarraitz 5:58.49 376 13,00
50m: 39.74 39.74 150m: 2:12.33 47.01 250m: 3:48.64 50.87 350m: 5:19.69 40.11

100m: 1:25.32 45.58 200m: 2:57.77 45.44 300m: 4:39.58 50.94 400m: 5:58.49 38.80

5. GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 6:02.38 364 12,00
50m: 36.04 36.04 150m: 2:08.21 48.47 250m: 3:47.07 52.63 350m: 5:22.21 42.15

100m: 1:19.74 43.70 200m: 2:54.44 46.23 300m: 4:40.06 52.99 400m: 6:02.38 40.17

6. MARITXALAR ARANCON, Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:14.97 329 11,00
50m: 41.54 41.54 150m: 2:18.99 50.67 250m: 3:59.77 52.17 350m: 5:34.06 42.89

100m: 1:28.32 46.78 200m: 3:07.60 48.61 300m: 4:51.17 51.40 400m: 6:14.97 40.91

7. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 6:15.41 328 10,00
50m: 38.36 38.36 150m: 2:14.85 48.14 250m: 3:55.46 53.92 350m: 5:32.77 42.48

100m: 1:26.71 48.35 200m: 3:01.54 46.69 300m: 4:50.29 54.83 400m: 6:15.41 42.64

8. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 6:19.28 318 9,00
50m: 40.67 40.67 150m: 2:16.21 46.22 250m: 3:56.65 54.72 350m: 5:37.32 45.15

100m: 1:29.99 49.32 200m: 3:01.93 45.72 300m: 4:52.17 55.52 400m: 6:19.28 41.96

9. IRIBARREN AIZPURUA, Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:20.02 316 8,00
50m: 40.62 40.62 150m: 2:14.31 46.81 250m: 3:57.49 57.21 350m: 5:38.54 43.60

100m: 1:27.50 46.88 200m: 3:00.28 45.97 300m: 4:54.94 57.45 400m: 6:20.02 41.48

10. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 6:21.86 311 7,00
50m: 40.72 40.72 150m: 2:14.38 45.73 250m: 3:58.82 56.51 350m: 5:38.82 45.27

100m: 1:28.65 47.93 200m: 3:02.31 47.93 300m: 4:53.55 54.73 400m: 6:21.86 43.04

11. BERASATEGI CALERO, Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 6:23.24 308 6,00
50m: 39.12 39.12 150m: 2:19.17 50.31 250m: 3:59.67 51.59 350m: 5:39.90 45.62

100m: 1:28.86 49.74 200m: 3:08.08 48.91 300m: 4:54.28 54.61 400m: 6:23.24 43.34

12. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 6:28.20 296 5,00
50m: 43.38 43.38 150m: 2:19.67 47.11 250m: 4:04.77 55.96 350m: 5:45.45 44.15

100m: 1:32.56 49.18 200m: 3:08.81 49.14 300m: 5:01.30 56.53 400m: 6:28.20 42.75

13. IZAGIRRE BALDA, Jule 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 6:37.46 276 4,00
50m: 43.33 43.33 150m: 2:24.91 54.21 250m: 4:11.62 53.51 350m: 5:53.17 45.05

100m: 1:30.70 47.37 200m: 3:18.11 53.20 300m: 5:08.12 56.50 400m: 6:37.46 44.29

14. BASURTO OLAIZOLA, Julene 10 Zarautz Balea I.K. 6:43.07 265 3,00
50m: 44.97 44.97 150m: 2:27.90 51.61 250m: 4:13.07 55.04 350m: 5:56.82 48.60

100m: 1:36.29 51.32 200m: 3:18.03 50.13 300m: 5:08.22 55.15 400m: 6:43.07 46.25

Baja SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. -


